Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 020/2018.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, Estado de Mato Grosso, usando das suas atribuições
que lhes são conferidas na forma de Lei:

CONSIDERANDO, que na parte administrativa compete a Mesa Diretora as designações de servidores para exercer certas
funções, nos termos do artigo 27, inciso II, alínea “a” e “d” do Regime Interno,

CONSIDERANDO que, o Ato de Exoneração n.º 006/2018, exonerou servidora que fazia parte da presente comissão,
nomeada via portaria 008/2018; assim,

RESOLVE:

I - Designar os Servidores: Fernanda Walesca Costa Couto, João Olavo Borges Madureira de Macedo e Maria Enedi S.
Rambro; para compor a Comissão Permanente de Licitação - CPL - desta Casa de Leis, sob a presidência da primeira
servidora, para o restante do exercício de 2018.

II - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, com revogação da portaria n.º 008/2018.

Publicada,

Registrada,

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, Edifício Sede do Poder Legislativo de Alto Garças -MT, em 16 de julho de 2018.

JORGE HENRIQUE C. KONRAD  __________________________________________________

Presidente

JESULINA DE MORAES C. SOUZA_________________________________________________

Vice-Presidente

WILSON PEREIRA DA SILVA_____________________________________________________

1º Secretário

JOSÉ PETRÍLIO GUIMARÃES BORGES____________________________________________

2º Secretário

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aeb630c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:03:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial